
Metodický pokyn pro TJ/SK k čerpání neinvestičních dotací z programu V - „Organizace sportu“ v 
roce 2013 

 

VV ČAST vydává tento metodický pokyn v souladu se zápisem z 35. řádného zasedání VV ČAST. 

 

 VV schválil rozpuštění 1 mil Kč z programu V do TJ/SK formou dotace. 

 Žadateli o dotaci jsou TJ/SK, v jejímž rámci působí oddíl stolního tenisu. Oddíl stolního 
tenisu je jediným možným přijemcem dotace. 

 Žadatel je oprávněn žádat podporu výhradně na sportovní projekt, který podpoří 
organizovanou činnost dětí a mládeže ve stolním tenise. Uznatelné náklady musí být v 
přímé souvislosti s projektem zejména na: 

1. činnost trenérů mládeže, 

2. nájem sportovního zařízení pro činnost mládeže,  

3. nákup sportovního materiálu pro činnost mládeže, 

4. organizaci sportovní činnosti mládeže formou kempů, soustředění, atp., 

5. organizaci sportovních soutěžních akcí pro mládež. 

 

 Žadatel je povinen svoji žádost směřovat na svůj místně příslušný krajský svaz stolního 
tenisu, který jeho žádost doporučí nebo nedoporučí VV ČAST k projednání a schválení. 
Žádosti, které budou směřovány rovnou k VV ČAST budou postupovány na KSST a bez jejich 
vyjádření se nebudou projednávat. 

(Cílem tohoto opatření je zapojení KSST do jednotlivých projektů, které se na jejich území realizují tak, aby KSST měly o 
projektech přehled a informace.)  

 Žádost nemá oficiální formulář, zpracovává se textově. Žádost musí obsahovat název a sídlo 
žadatele, stručný popis projektu, osoby odpovědné za realizaci a vyúčtování projektu a výši 
požadované částky. 

 Termín přijímání žádostí od KSST je do 30.9.2013. 

 

 

V Praze dne 7.8.2013 

 

VV ČAST 


